
Grudziądz 16.06.2020r.
Informacja z otwarcia ofert

dotyczv: przetalgu nieograniczonego na dostawę i montaż cyfrowego aparatu RTG
- znak sprawy G l 5 lZP -t l20.

Informacja z otwarcia w dniu 15.06.2020 r. w/w przetargu.

Zamawiaiący przeznacz)rł na sfinansowanie zamówienia n/w},m. kwotę:

787 037,04 zł netto, 850 000,00 zł brutto

W},konawcy. którzy złołli oieĘv w postępowaniu:

FUJIFILM Europe GmbH (Sp. z o.o.) Oddział w Polsce. Al. Jerozolimskie 178, 02-486
Warszawa
Cena l 096 396,57 zł netto l 203 648,31 zł brutto, okres gwarancj i 27 miesięcy

Skamex, Sp. z o.o. SP. k, ul. Częstochowska 38152,93-121 Lódź,
Cena 1 163 950,00zł netto 1273 73l,00 zl brutto, okres gwarancji 24 miesiące

Meditech X-RAY Sp. z o.o., ul. Wirowska 6,62-052 Komorniki
Cena 1 245 000,00 zI netto 1 350 600,00 zł brutto. okres gwarancj i 26 miesięcy

parametry techniczne:
Parametr punktowany Wartość

Wymagana
Punktacja

FujiFilm Skamex Meditech

Generator
Maksymalny mAs (poza AEC)
- minimum waxtość gmniczna = 500
mAs

TAK, Podać

Największa
wartość:
l0 pkt

Wartość
graniczna:

0 pkt
pozosiałe

proporcjonalnie

TAK , 800
mAs

TAK,
800 mAs

TAK,
l000
mAs

Zawieszenie lampY rtg
Zakles zmotoryzowanego ruchu
wzdłużnego > 435 cm

TAK, Podać ż480cm- l pkt
<480cm-Opkt

TAK,
435cm

TAK,
500cm

TAK,
480cm

Zakres zmotoryzowalego ruclru
noorzecznęso > l80 cm TAK, Podać ł240cm- l pkt

< 240 cm 0 pkt
TAK,
27Ocm

TAK,
280cm

TAK,
300cm

Sensomotoryczne wspomaganie TAKł\IIE TAI( 1 pkt
NlE 0 pkt NIE TAK TAK

Lampa rtg ikolimator

Pojemność cieplna
anody > 300 kHU
Wańość $aniczna =

300 kHU

TAK. Podać

Największa
wartość:

10 pkt
Wartość granicma:'

0 pkt

pozostałe
proporcionalnie

TAK,
400kHU

TAK,
400kHU

TAK,
óOOkHU

Stół diagnostycznY
A utomalyczne podążanie lampy ńg
ą! ul\ą qqcky,plryjgi]rzesuwie w

TAK/NIE TAK - l pkt

NlE q_pk!
NIE TAK TAK



osi dfugiei stołu

StaĄ,tv stojak płucny
AutomatycZnę podążanie kmtki
bucky za ruchem lamnv sóra - dół TAKĄ.,JIE TAK 1pkt

NIE - 0 pkt NIE TAK TAK
Pochylenie detektora do pozycji
poziomej, możliwość wykonania
zdjęć wiązką pionową góra - dół
|ub ukośną w zakesie min -
l59+900

TAK/N IE TAK - 5 pkt

NIE - 0 pkt
TAK,

-20" /+90,
TAK,

-20"/+90"
TAK,

-20'l+90,

Moźliwość zdaJnego stęIowania
statywem Za Domoca Dilota

TAK^IE TAK - 2 pkt
NIE - 0 pkt NIE TAK TAK

cyfrowy det€ktor DR }v §tole diagnostycznym
Maksymalne obciazenie detęktora (na
całei powiezchni detektola) > l60 ks TAK, Podać > 300 kg 5 pkt

<300kg-Opkt
TAK,
3lOke

TAK,
l70 ke

TAK,
31okp

Zaai,vansowana konstrukcja obt]dowy
detektora zape\ł,niająca ochrone przed
wnikanienl wody nlin, lPx6- Podać
klase ochronności,

TAKNIE TAK - 5 pkt
NIE - 0 pkt TAK. IPx6 TAK,

IP57
TAK,
IPx7

uchwyt do tr4lmania detektora
zintesrowany z detektoręm l szt.

TAK^IE TAK 5 pkt
NIE 0 pkt TAK TAK TAK

Detektor pokryty powłoką
antybakeryjną potwierdzoną
cęrtyfikatem. Istotne dla ograniczenia
przenoszenia zakażeń smitalnvch

TAK/NIE TAK - 2 pkt
NIE 0 pkt

TAK,
7godnie z

parametrem
NlE TAK

cyfrowy detektor DR \ry statYwie (§toiaku pIucnym)
Maksymalne obciąźenie detektora (na
całei powierzchni detektora) ż l ó0 kg TAK, Podać ż 300 kg- 5 pkt

<300ks-Opkt
TAK,
3loks

TAK,
t70 ks

TAK,
3lokg

Zaawansowarra konstrukcja obudowy
detektora zapewniająca ochronę pżęd
wnikaniem wody min. IPX6. Podać
klase ochonności-

TAKł.,ItE TAK - 5 pkt
NIE - 0 pkt TAK, IPx6 TAK,

IP57
TAK,
IPx7

Detektol pokrytv powłolq
źrntybakeI),j ną pot\.vieIdZoną
certyfikatenr. lstotne dla ogranicZenia
pźeno§żenia zakaźeń szDitalnvch

TAK/NtE TAK 2 pkt
NIE 0 pkt

TAK,
zgodnie z

para metrem
NIE TAK

KoNsOL A ,IICHN 
l l(^ A PAR^l,t] lt,IC l SZTUKĄ

MozJiwość edycji, modyfikacji i

Zapisu protokołów badan
Ientgenowskich przez u4łkoWnika,
w szczególności możliwość edycji,
modyflłacji i zapisu warunków
ekspozycj i (kV, mA, ms, wybór
kolnory komór systemu AtC. wybor
dodatkowej fi Jtracji, ogniska,
odległości i poąlcji lampy względem
detęktora) oIaZ parametlóW
(warunków) Dlzetw arzania obrazu

TAK/T]IE TAK - 5 pkt
NlE-Opk

TAK,
zgodnie z

parametr€m
TAK TAK

Możliwość wygenerowania i ękspoltu
raporfu poziomóW dawki np. xls TAK.,NIE

TAK-4pk
NIE_- !]kt NIE TAK TAK

DYR
laŁ młd,,


